

SOLGAR Gentle Iron (diglicynian żelaza) 20 mg 90 kapsułek



Cena: 78,43 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	90 kapsułek
Postać	kapsułki
Producent/ Dystrybutor	SOLGAR POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

SOLGAR Gentle Iron (diglicynian żelaza) 20 mg 90 kapsułek Żelazo jest bardzo ważnym składnikiem hemoglobiny. Pierwiastek ten wchodzi w skład wielu enzymów i substancji układu odpornościowego. Badania wykazują, że nawet niewielkie niedobory żelaza, dalekie od poziomu wywołującego anemię, osłabiają koncentrację umysłu u osób dorosłych, a u nastolatków mogą wywołać problemy z uczeniem się. Co więcej, żelazo pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, a także odgrywa rolę w procesie podziału komórek. Łagodny preparat żelaza zawiera najłatwiejszą do przyswojenia przez organizm postać żelaza. To opatentowana forma żelaza – diglicynian żelaza – patent nr 4,599,152 Chelazomes, Ferrochel Albion. Żelazo przyłączone do aminokwasu glicyny tworzy stabilny chelat, który może być dodawany do większości produktów spożywczych i jest bezpieczny dla układu pokarmowego. Taka forma żelaza jest łagodniejsza dla organizmu w porównaniu do siarczanu żelaza. **Charakterystyka**- Produkt zawiera żelazo w formie chelatu – połączenie jonu żelaza z dwiema cząsteczkami glicyny.- Diglicynian żelaza jest formą łagodną dla układu pokarmowego¹ i charakteryzuje się wysoką wchłanianością² i przyswajalnością³ w organizmie.- Chelat Ferrochel™ pochodzi z firmy Albion International Inc. i został oficjalnie uznany przez Agencję Żywności i Leków (US-FDA) za bezpieczny (GRAS) i może być stosowany do wzbogacenia żywności w żelazo. Dla kogo- Dla osób szukających łagodnej formy żelaza¹ i którym brakuje tego minerału w codziennej diecie;- Dla osób, które chcą zadbać o układ krwionośny;- Dla osób, które są na diecie bezmięsnej. **Sposób użycia** Osoby dorosłe 1 kapsułka dziennie, najlepiej w trakcie posiłku lub według wskazań lekarza.